
Numer zapytania Z96/5/1
Tytuł zapytania Wkładki SFPP
Kupiec prowadzący: Staszewski, Krzysztof
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2022-06-09 10:46:30
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2022-06-09 10:50:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2022-06-22 10:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2022-06-22 10:00:00

Załączniki tak

Treść zapytania

Dzień dobry,

Zwracam się zapytaniem odnośnie wkładek SFPP. Wkładki są przeznaczone do pracy w urządzeniach DNWP
Connection Master oraz BITSTREAM Hyperion 500.

Dostawa do końca sierpnia 2022 r. na koszt dostawcy.

W załączniku, przesyłam szczegółowy opis wkładek.

W razie jakichkolwiek pytań służę pomocą.

Pozdrawiam,

---

Krzysztof Staszewski
Menadżer Kategorii Zakupowej

ELTEL Networks Energetyka S.A.
Gutkowo 81D, 11-041 Olsztyn
krzysztof.staszewski@eltelnetworks.com
tel. +48 89 522 25 63

kom. 695 992 069
fax: +48 89 522 25 89

www.eltelnetworks.com

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. Dok1.docx
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PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. SFPP-10G-40KM-IND, SFP+ 10G
1310nm 40km DDMI LC -40 do +70C 86 szt. Lacznosc i SOT

2. SFPP-10G-80KM-IND, SFP+ 10G
1310nm 80km DDMI LC -40 do +70C 2 szt. Lacznosc i SOT

3. SFP-2.67-2KM-IND, SFP 2.67G 1310nm
2km DDMI LC -40 do +70C 38 szt. Lacznosc i SOT

4.
SFP-2.67-STM1/4/16-20KM-IND, SFP

2,67G STM1/4/16 1310nm 20km DDMI
LC -40 do +85C

110 szt. Lacznosc i SOT

5.
SFP-2.67-STM1/4/16-80KM-IND, SFP

2,67G STM1/4/16 1550nm 80km DDMI
LC -40 do +85C

2 szt. Lacznosc i SOT

6. SFP-RJ45-1.25-IND, SFP RJ45 1.25G
DDMI LC -40 do +70C 38 szt. Lacznosc i SOT

7.
SFP-2.67-STM1/4/16-40KM-IND, SFP

2,67G STM1/4/16 1310nm 40km DDMI
LC -40 do +85C

8 szt. Lacznosc i SOT

8. SFPP-10G-10KM-IND, SFP+ 10G
1310nm 10km DDMI LC -40 do +70C 17 szt. Lacznosc i SOT

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp. Kryterium Waga Czy kryterium
zmienne

Sposób
naliczania
punktów

Składowa oceny

1. Cena 1 Tak Zniżkowy Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji
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SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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